



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Skovgaard Holding Sønderborg ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 25 33 63 56
075622 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Skovgaard Holding Sønderborg ApS
Karen Blixens Vej 9
6400 Sønderborg

Telefon: 74 42 67 23
Telefax: 74 42 67 23
E-mail: ke.hansen@mail.dk

CVR-nr.: 25 33 63 56
Stiftet: 11. april 2000
Hjemstedskommune: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Hansen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sundsmarkvej 12
6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. februar 2013
Dirigent: H. Dahl

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i Skovgaard Invest Sønderborg ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatet for regnskabsåret 2012 udgør et overskud på 286 tkr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Andre eksterne omkostninger		-8.862	-8
Resultat af primær drift		-8.862	-8
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	1	124.758	-227
Finansielle indtægter	2	222.645	434
Finansielle omkostninger		-11	0
Resultat før skat		338.530	199
Skat af årets resultat	3	-52.837	-106
Årets resultat		<u>285.693</u>	<u>93</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.400.000	1.600
Overført resultat	-1.239.065	-2.229
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.758	722
	<u>285.693</u>	<u>93</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	4	2.105.325	1.981
Anlægsaktiver i alt		<u>2.105.325</u>	<u>1.981</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Sambeskatningsbidrag		21.344	43
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		54.043	10
Andre tilgodehavender		75.433	135
Tilgodehavende selskabsskat		97.479	109
		<u>248.299</u>	<u>297</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Værdipapirer		7.912.995	8.818
Likvide beholdninger		<u>37.342</u>	<u>522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.198.636</u>	<u>9.637</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>10.303.961</u></u>	<u><u>11.618</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		125.000	125
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		846.847	722
Overført resultat		7.922.113	9.161
Foreslået udbytte		1.400.000	1.600
Egenkapital i alt		<u>10.293.960</u>	<u>11.608</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.001	10
PASSIVER I ALT		<u>10.303.961</u>	<u>11.618</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	6		
Personaleomkostninger	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
1 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder		
Resultat af Skovgaard Invest Sønderborg ApS	124.758	192
Tab ved salg af Recon A/S	0	-419
	<u>124.758</u>	<u>-227</u>
2 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttet virksomhed udgør i regnskabsåret 667 kr.		
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>52.837</u>	<u>106</u>
4 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.258.478	3.706
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-2.448</u>
Kostpris 31. december	<u>1.258.478</u>	<u>1.258</u>
Reguleringer 1. januar	722.089	-1.097
Årets resultater	124.758	191
Årets afgang	<u>0</u>	<u>1.629</u>
Reguleringer 31. december	<u>846.847</u>	<u>723</u>
	<u>2.105.325</u>	<u>1.981</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Skovgaard Invest Sønderborg ApS	100 %	tkr. 125	tkr. <u>2.105</u>	tkr. <u>125</u>	tkr. <u>2.105</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	722.089	9.161.178	1.600.000	11.608.267
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	124.758	-1.239.065	1.400.000	285.693
Egenkapital 31. december 2012	125.000	846.847	7.922.113	1.400.000	10.293.960

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

De danske sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.

7 Personaleomkostninger

Der er ud over direktionen ikke ansat medarbejdere i virksomheden. Direktionen modtager intet vederlag.

8 Nærtstående parter

Skovgaard Holding Sønderborg ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Knud Erik Hansen
 Karen Blixens Vej 9
 6400 Sønderborg.